celebrantes et representantes ibi omnes confratres, vel illorum sanior et maior pars 

aderat cogitantes inter nos capellam Sancti Narcissi prefaci [...] esse ita partiam et ita 

augustam, quod illius ymago ceteraque ornamenta in alienis locis conserventur, 

custodianturque, quod minima in observantiam sancti omniumque nostri honore 

conducat, id circo volentes ymo magna pro cupientes hiis rebus consulere fuimus 

humiliter supplicati reverendos dominos de capituli sedis Valencie, quatenus ob 

reverenciam dicti sancti dignarentur nobis donare lapides capelles in dicta sede 

constructe sub invocatione Sancti Simonis et inde vulgariter dicte capelle de "mosen 

Castelló" que propter fabricam archate nove evertenda est. Quam capellam nostres 

propriis sumptibus et expensis solo equare et ex dictis lapidibus capellam Sancti 

Narcissi fabricari, facere amplioremque, reddere et alia facere que ad dignitatem capelle 

sunt oportuna. Qui prefaci domini de capitulo advertentes devocionem nostram pium 

sanctum quam propositum sponte promisunt ac donarunt nobis dictos lapides preface 

capelle, qua propter nos preface maiorales, prior ac clavarius et confratres predicti 

promittimus nobis dictis reverendis dominis di capitulo, licet absentibus notario tamen 

infrascripto, pro nobis ac omnibus aliis quorum interest intererit aut interesse poterit 

quomodolibet in futurum legitime stipulante et acceptante a vestris, quod nostris propiis 

sumptibus et expensis stanti diximus dictam capella diruemus et construemus et 

moliemur dictam capellam Sancti Narcissi cum omnibus fuit sacrestia et vasse et aliis 

necessariis. Et quod statim claudemus dictam sedem di tapiis sicuti in alio angulo 
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 El mismo documento redactado en latín aparece traducido al castellano en ACV, legajo 673:31. Cfr. 

GÓMEZ FERRER, M. - CORBALÁN DE CELIS, J., "El pintor valenciano Francí Joan (act. h. 1481-1515) 

identificado como el anónimo maestro de San Narciso", Ars Longa, nº 23 (2014), pp. 75-92.  
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predicte sedis a afontibus babtisimi usque ad capellam Sancti Jeorgii. Et omnia alia et 

singulam faciemus quod ad nos pertinent et spectant et hoc infra tres annos a die 

presenti in antea computandos, sub pena centum florenorum auri, fabrice dicte sedis 

applicando pro multimus quod non proponemus rationes neque excepciones, etc. Nec 

impetrabimus ad non rege, etc. Renunciamus nostro proprio foro, etc. Pro quibus